
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ема Чепуњоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Нина Ристеска 55 III

2 Хамза Ајдо IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Ѓулсерен Бакали 45 Пофалница

3 Божица Дејкоска IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Соња Симакоска 45 Пофалница

4 Петар Наумоски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Валентина Наумоска 40 Пофалница

5 Софија Кецкароска IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Ирена Јанковска 34

6 Делфина Наумоска IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Снежана Чавкоска 31

7 Христо Дејкоски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Дијана Савеска 30

8 Ива Кецкарова IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Ирена Јанковска 28

9 Анастасија Јованоска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Татјана 28

10 Филип Ложанкоски IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Розе Бакраческа 20

11 Кристијан Будоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Радмила Латеска 20

12 Јовица  Нестороски IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Соња Симакоска 18

13 Андреј Симоновиќ IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Розе Бакраческа 17

14 Георги Јаковлев IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Нина Ристеска 16

15 Јосиф  Дејкоски IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Соња Симакоска 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Зоран Скрчески V ПОУ„Димитар Влахов“ с.Радожда Бисера Пејоска 97 I

2 Матеја Кицеска V ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Милка Кочоска 88 I

3 Елена Стојоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 75 II

4 Леонид Тодороски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христова 75 II

5 Атанасија Дејкоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Виолета Јанковиќ 75 II

6 Лука Тодороски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Валентина Наумоска 75 II

7 Павел Стевковски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христова 72 II

8 Самија Рушити V ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Татјана Лазороска 65 III

9 Јован Циркоски V ПОУ„Дедо Лазо Циркоски“ с.Враништа Ангелина Сервиноска 62 III

10 Бојан Јованоски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Валентина Наумоска 57 III

11 Огнен Плушкоски V ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Енеса Каин 50 Пофалница

12 Милона Ризвани V ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Дизар Борова 50 Пофалница

13 Ервин Асани V ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Мерита Бајрами 47 Пофалница

14 Сара Домазет V ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Мерита Бајрами 45 Пофалница

15 Леонид Чуркоски V ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 45 Пофалница

16 Ангела Кузманоска V ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Татјана Лазороска 45 Пофалница

17 Филип Антониевиќ V ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Милка Кочоска 45 Пофалница

18 Александар Камнароски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Татјана Семиџиоска 41 Пофалница

19 Енклеана Елмази V ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Дизар Борова 40 Пофалница

20 Тамара Врангалоска V ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Енеса Каин 30

21 Мерве Шкурче V ПОУ„Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 26

22 Теона Прентоска V ПОУ„Јонче Крежески“ с.Мислешево Весна Максимоска 25

23 Асли Сарач V ПОУ„Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 16

24 Кирил Перески V ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Енеса Каин 15

25 Јована Велјаноска V ПОУ„Јонче Крежески“ с.Мислешево Весна Максимоска 8

26 Бојан Затуроски V ПОУ„Дедо Лазо Циркоски“ с.Враништа Ангелина Сервиноска 8

27 Селамие Усеини V ПОУ„Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Дафина Дејкоска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Вељаноска 66 III

2 Енес Аго VI ПОУ„Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 65 III

3 Бојана Цветкоска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 63 III

4 Лука Ојлески VI ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Славица Мирчевска 60 III

5 Мила Мечкароска VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 55 III

6 Софија Милевска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 55 III

7 Јована Балкоска VI ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Славица Мирчевска 51 Пофалница

8 Ивана Милеска VI ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Славица Мирчевска 50 Пофалница

9 Живко Пејоски VI ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Славица Мирчевска 50 Пофалница

10 Емин Велиоски VI ПОУ„Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 50 Пофалница

11 Климентина Стојмиловска VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 46 Пофалница

12 Анастасија Василевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Вељаноска 46 Пофалница

13 Јована Мазникоска VI ПОУ„Дедо Лазо Циркоски“ с.Враништа Славица Мирчевска 45 Пофалница

14 Благојче Мижимакоски VI ПОУ„Јонче Крежески“ с.Мислешево Ивана Маркоска 40 Пофалница

15 Стефан Јоноски VI ПОУ„Дедо Лазо Циркоски“ с.Враништа Славица Мирчевска 40 Пофалница

16 Мина Кутаноска VI ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Славица Мирчевска 35

17 Орхидеја Коваческа VI ПОУ„Дедо Лазо Циркоски“ с.Враништа Славица Мирчевска 35

18 Софија Будоска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 25

19 Мартина Целакоска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Снежана Целакоска 25

20 Андреј Чабасоски VI ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Славица Мирчевска 20

21 Даниела Милеска VI ОУ „Ванчо Николески“ Лескоец Охрид Мирка Размоска 20

22 Симеон Маркоски VI ПОУ„Дедо Лазо Циркоски“ с.Враништа Славица Мирчевска 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Емилија Николовска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 100 I

2 Борче Исакоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 80 II

3 Горазд Блажески VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид 80 II

4 Михаил Рувинов VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 65 III

5 Андреј Трајкоски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 65 III

6 Марија Настоска VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Мирка Размоска 57 III

7 Климент Јанкулоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид 57 III

8 Јован Ѓоровиќ VII ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 55 III

9 Јована Бакалова VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 50 Пофалница
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10 Андон Гоџо VII ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 44 Пофалница

11 Симона Чавкоска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ с. Драслајца Струга Симон Мечкароски 40 Пофалница

12 Един Кадриоски VII ПОУ„Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 30

13 Бобан Кочески VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Катерина Бошкоска 26

14 Бахидар Али Атли VII ПОУ„Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 25

15 Марија Филоска VII ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 17

16 Драгана Коруноска VII ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 6

17 Зехра Љушо VII ПОУ„Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марко Мисовски VIII ООУ„Јосип Броз Тито“ Стрга Драган Ќелешовски 75 II

2 Давид Ковачески VIII ООУ„Јосип Броз Тито“ Стрга Фонче Пупиноски 47 Пофалница

3 Емир Талха Турал VIII ПОУ„Јахја Кемал“ Стрга Еркан Тајфан 31

4 Ивана Недевска VIII ОУ „Ванчо Николески“ Косел Охрид Мирка Размоска 25

5 Туана Абуш VIII ООУ„Браќа Миладиновци“ Стрга Алпај Шашко 6

6 Џан Жута VIII ПОУ„Јахја Кемал“ Стрга Еркан Тајфан 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Никола Шипинкаровски IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 82 II

2 Константин Ложанкоски IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 80 II

3 Бојан Гагалески IX ПОУ„Јонче Крежески“ Струга Марина Нестороска 80 II

4 Петар Мишов IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 72 II

5 Марија Цветаноска IX ПОУ„Дедо Лазо Циркоски“ Струга Ивана Маркоска 57 III

6 Марко Ложанкоски IX ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Фонче Пупиноски 55 III

7 Камелија Николоска IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 32

8 Сретен Главинчески IX ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Фонче Пупиноски 32


